
POZOR ZMĚNA 
MÍSTA A PROVOZU SEKRETARIÁTU

Klub českých turistů, oblast Praha
Pondělí a Středa   13.00 - 18.00 hod. 

Náchodská 868/28, 193 00 Praha 20 - Horní Počernice 

tel.: 736 754 030, e-mail: oblast.101@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

Člověče, pohni se, 
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 22. ročníku cyklu

PRAHOU TURISTICKOU
část III. - červen 2023

(24.) čtvrtek 22. 6. V
„S ochranáři přírody za netopýry“

Start:  Hostivařská - zastávka TRAM
Trasa 9 km: - Hamerský rybník - Spořilov - Michelská – 
Vršovice -
Cíl: Klubovna ČSOP, Konopišťská ulice
Připravil: KČT, odbor Střížkov
V cíli pochodu bude prezentace života a lokalit výskytu 
netopýrů v Praze, včetně ukázky živých netopýrů ze 
sdružení dobrovolníků ZO ČSOP Nyctalus.

(25.) úterý 27. 6.
„Za krásami starých Záběhlic“

Start: Kau�and Michle, stánek Kebab (MHD Chodovská)
Trasa 7 km: - Sedmidomky - Rafanda - Slatiny -
Cíl: Restaurace Hamr, Záběhlice
Připravil: KČT, odbor Praha Vyšehrad

(26.) čtvrtek 29. 6.
„Ze Smetanky na Doubravku“

Start:  Starý Hloubětín - zastávka TRAM
Trasa 7,5 km: PP Smetanka - Kyje - Doubravka (průběžný 
cíl) - bus Gen. Janouška
Připravil: Marta Votavová, sekretářka KČT, oblast Praha
Pozn: V cíli každý dostane zdarma nápoj a může si 
zakoupit vizitku Doubravky a pořadatelky pochodu.

POZOR ZMĚNA 
MÍSTA A PROVOZU SEKRETARIÁTU

Klub českých turistů, oblast Praha
Pondělí a Středa   13.00 - 18.00 hod. 

Náchodská 868/28, 193 00 Praha 20 - Horní Počernice 

tel.: 736 754 030, e-mail: oblast.101@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

Člověče, pohni se, 
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 22. ročníku cyklu

PRAHOU TURISTICKOU
část III. - červen 2023

(24.) čtvrtek 22. 6. V
„S ochranáři přírody za netopýry“

Start:  Hostivařská - zastávka TRAM
Trasa 9 km: - Hamerský rybník - Spořilov - Michelská – 
Vršovice -
Cíl: Klubovna ČSOP, Konopišťská ulice
Připravil: KČT, odbor Střížkov
V cíli pochodu bude prezentace života a lokalit výskytu 
netopýrů v Praze, včetně ukázky živých netopýrů ze 
sdružení dobrovolníků ZO ČSOP Nyctalus.

(25.) úterý 27. 6.
„Za krásami starých Záběhlic“

Start: Kau�and Michle, stánek Kebab (MHD Chodovská)
Trasa 7 km: - Sedmidomky - Rafanda - Slatiny -
Cíl: Restaurace Hamr, Záběhlice
Připravil: KČT, odbor Praha Vyšehrad

(26.) čtvrtek 29. 6.
„Ze Smetanky na Doubravku“

Start:  Starý Hloubětín - zastávka TRAM
Trasa 7,5 km: PP Smetanka - Kyje - Doubravka (průběžný 
cíl) - bus Gen. Janouška
Připravil: Marta Votavová, sekretářka KČT, oblast Praha
Pozn: V cíli každý dostane zdarma nápoj a může si 
zakoupit vizitku Doubravky a pořadatelky pochodu.



Procházky jarní Prahou (PJP) 
POZOR od nového ročníku dochází ke sjednocení časů.

Start: 16:00 - 18:00 hod. Cíl: 17:30 - 20:00 hod.
(pokud není u pochodu uvedeno jinak)

(18.) čtvrtek 1. 6. J
„Zelené plíce Prahy“

Start: Hostinec U Břehu, U břehu 473/47, Hostivař
Trasa 10 km: - Přírodní park Záběhlice - Milíčovský les 
- Šance -
Cíl: Hostinec U Břehu, U břehu 473/47, Hostivař
Připravil: KČT, odbor Klub přátel a milovníků výletů

(19.) úterý 6. 6. JtV
„Pochod po pražských sídlech KČT“

Start: ústředí KČT, Revoluční 8 - 15:00–18:00 hod.
Trasa 6 km: - Na Příkopě - Vladislavova - Jungmannova 
- Školská - Lazarská - Karlův most - Kampa -
Cíl: Petřínská rozhledna - 16:30–19:30 hod.
Připravil: Marta Votavová, sekretářka KČT, oblast Praha

(20.) čtvrtek 8. 6. JtV 
„Pochod za zakladateli KČT“

Start: Olšanské hřbitovy (u hl. brány) - 15:00–18:00 hod. 
Trasa 7 km: - Parukářka - TV Praha Žižkov - Riegrovy 

sady - podchod pod Hl. nádražím ČD - Jindřišská věž -
Cíl: Náprstkovo muzeum - 16:30–19:30 hod.
Připravil: Marta Votavová, sekretářka KČT, oblast Praha

(21.) úterý 13. 6. J
„Pochod kolem pramene 

Prokopského potoka do Řep“
Start: Stodůlky metro B, výstup E6 směr nám. Junkových
Trasa 8 km: Stodůlky - pramen Prokopského potoka - 
dvůr Háje - Kalvárie  Motol - lesopark Řepy
Cíl: Sportovní centrum Řepy, restaurace Sokol
Připravil: KČT, odbor Praha-Karlov, odd. Sparta 

(22.) čtvrtek 15. 6. 
„Loudání krásami obcí - Praha 13“

Start: zastávka BUS Kovářova - KD Mlejn
Trasa 7,5 km: 
Cíl: Restaurace JEREMI SPORT
Připravil: KČT, odbor Praha-Karlov, odd. LOKO

(23.) úterý 20. 6.
„S Turistickým deníkem“

Start:  Holešovická Tržnice, kavárna Kopeček
Trasa 6 km: 
Cíl: Holešovická Tržnice, kavárna Kopeček
Připravil: KČT, odbor Česká pohádková akademie

Procházky jarní Prahou (PJP) 
POZOR od nového ročníku dochází ke sjednocení časů.

Start: 16:00 - 18:00 hod. Cíl: 17:30 - 20:00 hod.
(pokud není u pochodu uvedeno jinak)

(18.) čtvrtek 1. 6. J
„Zelené plíce Prahy“

Start: Hostinec U Břehu, U břehu 473/47, Hostivař
Trasa 10 km: - Přírodní park Záběhlice - Milíčovský les 
- Šance -
Cíl: Hostinec U Břehu, U břehu 473/47, Hostivař
Připravil: KČT, odbor Klub přátel a milovníků výletů

(19.) úterý 6. 6. JtV
„Pochod po pražských sídlech KČT“

Start: ústředí KČT, Revoluční 8 - 15:00–18:00 hod.
Trasa 6 km: - Na Příkopě - Vladislavova - Jungmannova 
- Školská - Lazarská - Karlův most - Kampa -
Cíl: Petřínská rozhledna - 16:30–19:30 hod.
Připravil: Marta Votavová, sekretářka KČT, oblast Praha

(20.) čtvrtek 8. 6. JtV 
„Pochod za zakladateli KČT“

Start: Olšanské hřbitovy (u hl. brány) - 15:00–18:00 hod. 
Trasa 7 km: - Parukářka - TV Praha Žižkov - Riegrovy 

sady - podchod pod Hl. nádražím ČD - Jindřišská věž -
Cíl: Náprstkovo muzeum - 16:30–19:30 hod.
Připravil: Marta Votavová, sekretářka KČT, oblast Praha

(21.) úterý 13. 6. J
„Pochod kolem pramene 

Prokopského potoka do Řep“
Start: Stodůlky metro B, výstup E6 směr nám. Junkových
Trasa 8 km: Stodůlky - pramen Prokopského potoka - 
dvůr Háje - Kalvárie  Motol - lesopark Řepy
Cíl: Sportovní centrum Řepy, restaurace Sokol
Připravil: KČT, odbor Praha-Karlov, odd. Sparta 

(22.) čtvrtek 15. 6. 
„Loudání krásami obcí - Praha 13“

Start: zastávka BUS Kovářova - KD Mlejn
Trasa 7,5 km: 
Cíl: Restaurace JEREMI SPORT
Připravil: KČT, odbor Praha-Karlov, odd. LOKO

(23.) úterý 20. 6.
„S Turistickým deníkem“

Start:  Holešovická Tržnice, kavárna Kopeček
Trasa 6 km: 
Cíl: Holešovická Tržnice, kavárna Kopeček
Připravil: KČT, odbor Česká pohádková akademie


